動畜第　　１４６０　　号
令和元年６月１４日

　教育庁私学課長　様
大阪府環境農林水産部動物愛護畜産課長
令和元年度全国野生生物保護実績発表大会参加候補者の推薦について（依頼）

平素より鳥獣保護管理行政の円滑な推進に御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和元年６月６日付け日鳥保連第４１号にて公益財団法人日本鳥類保護連盟会長より依頼のあった標記の件について、当課にて取りまとめを行います。

つきましては、候補者がありましたら、参加募集要領により貴課が管轄する学校等の中から１件を目安に令和元年９月９日（月）までに当課あてお送りください。
なお、応募件数については、府内合わせて３件以内（３件の場合１件は小学校）となっております都合上、調整を行うことがありますのでご了承ください。また、該当がない場合も、その旨ご連絡いただきますよう、よろしくお願いします。

‐担当‐　野生動物グループ　和田

電話：06-6210-9619（直通）

　　　　　　　　　（内線２７４８）

FAX：06-6613-6276

mail：dobutsuaichiku-g04@sbox.pref.osaka.lg.jp